למרות שלא נתבקשנו ולא סוכם במסגרת הסדר הטיעון להשית על הנאשם מאסר על תנאי אנו גוזרים עליו מאסר על תנאי של שלוש שנים, אשר ירוצה בפועל אם הנאשם יבצע עבירת אלימות מסוג פשע במהלך תקופה של שלוש שנים, אשר תחילתה ביום שחרורו מן המאסר בתיק זה; עונש
מאסר על תנאי של 18 חודשים, אשר ירוצה בפועל אם הנאשם יעבור איזה מן העבירות בהן הורשע, אשר אינן עבירות אלימות, או עבירות על חוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952, במהלך תקופה של 24 חודשים אשר תחילתה ביום שחרורו מן המאסר בתיק זה; ועונש מאסר על תנאי של 6 חודשים,

אשר ירוצה בפועל אם הנאשם יעבור איזה מן העבירות על חוק הכניסה לישראל, בהן הורשע, במהלך תקופה של 12 חודשים שתחילתה ביום שחרורו מן המאסר בתיק זה.
16. אשר לפיצויים למשפחותיהם של אהרון ז"ל ונחמיה ז"ל.

הסכומים האמורים ישולמו לאלמנותיהם של אהרון ז"ל ונחמיה ז"ל, על מנת שיעשו בהם, לרבות לעניין חלוקה לבני המשפחה השונים, על פי שיקול דעתן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח כ"ח כסלו תשע"ז, 28 דצמבר 2016, בנוכחות המתייצבים.

אביגדור דורות,
שופט

עודד שחם, שופט דוד מינץ, שופט